
ZARZĄDZENIE NR 2058/2023 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krosna 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 28 lutego 
2019r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krosna, zmienionym 
zarządzeniem Nr 178/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 marca 2019r., 
zarządzeniem Nr 544/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 31 stycznia 2020r., 
zarządzeniem Nr 711/A/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 czerwca 
2020r., zarządzeniem Nr 882/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 3 grudnia 
2020r., zarządzeniem Nr 910/20 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 29 grudnia 
2020r., zarządzeniem Nr 996/2021 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 4 lutego 
2021r., zarządzeniem Nr 1188/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 21 lipca 
2021r., zarządzeniem Nr 1249/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 17 
września 2021r., zarządzeniem Nr 1262/21 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
27 września 2021r., zarządzeniem Nr 1297/21 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 26 października 2021r., zarządzeniem Nr 1322/21 Prezydenta Miasta 
Krosna z dnia 18 listopada 2021r., zarządzeniem Nr 1376/21 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 22 grudnia 2021r., zarządzeniem Nr 1768/22 Prezydenta 
Miasta Krosna z dnia 28 października 2022 r., zarządzeniem Nr 1842/22 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 20 grudnia 2022 r. oraz zarządzeniem 
Nr 1956/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 2 marca  2023 r. w załączniku: 
1) w § 52: 

a) w ust. 3  w pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 26 i  
pkt 27 w  brzmieniu: 
„26) wsparcie wydziału Organizacyjnego, Zarządzania Kadrami i 

Kontroli w zakresie planowania i zmian  wydatków pośrednich Urzędu 
Miasta Krosna; 

27) koordynacja działań związanych z budżetem obywatelskim oraz 
monitorowanie realizacji projektów wybranych do realizacji.”, 

b) w ust. 4  w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14  w  
brzmieniu: 
„14) wsparcie Wydziału Podatków i Opłat w zakresie postępowań 

dotyczących udzielania ulg w spłacie zobowiązań podatkowych.”; 
2) w § 65 w ust. 3 uchyla się pkt 35; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D403B94-D6A1-48D5-9E5E-FDBA81E3EB60. Podpisany Strona 1



3) w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Krosna 
wiersze Lp. 6, 8, 16 i 27 otrzymują brzmienie: 

" 

Lp. Nazwa jednostki 
Forma 

organizacyjno - 
prawna 

Wydział 
nadzorujący, 

jednostka 
nadzorująca 

6 Zespół Krytych Pływalni Jednostka 
budżetowa 

8 Miejska Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Jednostka 
budżetowa 

16 
Miejski Zespół Szkół Nr 3 
- Przedszkole Miejskie Nr 10, 
- Szkoła Podstawowa Nr 7 

Jednostka 
budżetowa 

27 
 Zespół Szkół Architektoniczno -  Budowlanych  
- Technikum Nr 6, 
- Branżowa Szkoła I stopnia Nr 6 

Jednostka 
budżetowa 

Wydział Edukacji, 
Kultury i Sportu 

". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D403B94-D6A1-48D5-9E5E-FDBA81E3EB60. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 27

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 14


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


